СОВЕТ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                     РЕШЕНИЕ

27.09.2011                                                                                                                          № 157

Об отмене решения Совета Новокусковского

сельского поселения от 24.12.2008г. № 60

С целью приведение решения Совета Новокусковского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета Новокусковского сельского поселения от 24.12.2008г. № 60 «Об установлении коэффициента к должностным окладам».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования), но не ранее 01.10.2011г.

Глава сельского поселения                                                                      А.В.Карпенко